
Р.Бр Индекс успех

1 59862

2 59935

3 60354

4 61507

5 61872

Заклучно со реден број: ___________(со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

Економија на јвен сектор

Проф. д-р.Љубомир Кекеновски

10.09.2025 год.  во  09,00  час

АМФИТЕАТАР  3
Презиме и име


